
Datum: Místo konání: Frenštát p. R.

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 21,37 km/h

1 A 4 Blaťák Petr Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 1995 00:31:44

2 A 54 Filgas Matouš ACK Stará Ves n. O. 2008 00:32:28

3 A 51 Holzner Daniel Loko Campagnolo Krnov 2001 00:34:38

4 A 50 Mrózek Pavel TJ Třinec 2004 00:36:48

Počet startujících: 4

Slezský pohár amatérských cyklistů

O cenu KILPI

22.06.2024

Výsledková listina / Result list

M U Ž I   Kategorie A (19 až 29 let)



Datum: Místo konání: Frenštát p. R.

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 22,3 km/h

1 B 152 Kukla Piotr Team PKX 1992 00:30:24

2 B 112 Kozubík Roman FORCE KCK Zlín A 1973 00:32:15

3 B 151 Chytil Jan cyklotrenink.com 1991 00:33:00

4 B 174 Vahalík David Quintbike.cz 1994 00:33:09

5 B 106 Kvita Jiří CK Frenštát pod Radhoštěm 1 1987 00:35:39

6 B 109 Ďurica Michal CK Frenštát pod Radhoštěm 1 1989 00:38:15

7 B 154 Melnar Alois CK Frenštát p.R. 1994 00:41:57

Počet startujících: 7

Slezský pohár amatérských cyklistů

O cenu KILPI

22.06.2024

Výsledková listina / Result list

M U Ž I   Kategorie B (30 až 39 let)



Datum: Místo konání: Frenštát p. R.

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 22,29 km/h

1 C 208 Martinák Josef Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 1975 00:30:25

2 C 207 Zatloukal Petr Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 1977 00:31:01

3 C 218 Petřík Zdeněk Loko Campagnolo Krnov 1980 00:32:46

4 C 202 Haltof Aleš CK Frenštát pod Radhoštěm 1 1983 00:32:54

5 C 254 Rafał WroŻyna Primoris Travel 1978 00:33:19

6 C 206 Biskup Michal CK Frenštát pod Radhoštěm 1 1982 00:35:00

7 C 203 Uvíra Václav CK Orlík Orlová 1981 00:35:56

8 C 280 Galatík Roman Frenštátští Vrchaři 1977 00:36:45

9 C 204 Zaras Boleslaw KS AQUILA PELETON WADOWICE 1979 00:42:52

10 C 209 Dohnal Tomáš Cyklokramo Suchdol nad Odrou B 1980 00:43:24

11 C 253 Míra Antonín CK Orlík Orlová 1979 00:43:33

Počet startujících: 11

Slezský pohár amatérských cyklistů

O cenu KILPI

22.06.2024

Výsledková listina / Result list

M U Ž I   Kategorie C (40 až 49 let)



Datum: Místo konání: Frenštát p. R.

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 21,15 km/h

1 D 315 Kubala Martin Ostra-Multicraft Čeladná 1974 00:32:03

2 D 312 Odvárka Ivo FORCE KCK Zlín A 1967 00:32:49

3 D 305 Prokeš Stanislav Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 1968 00:33:26

4 D 353 Mrózek Marian TJ Třinec 1973 00:35:03

5 D 306 Onderka  Milan YOGI Racing Team Ostrava 1972 00:35:53

6 D 304 Šimeček Radim Midar Příbor 1969 00:36:01

7 D 308 Wilhelm Jaroslav CK HOBBY BOHUMÍN A 1967 00:39:06

8 D 350 Kopačka Petr CK Orlík Orlová 1971 00:39:51

Počet startujících: 8

Slezský pohár amatérských cyklistů

O cenu KILPI

22.06.2024

Výsledková listina / Result list

M U Ž I   Kategorie D (50 až 59 let)



Datum: Místo konání: Frenštát p. R.

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 18,55 km/h

1 E 416 Míček Oldřich Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 1958 00:36:33

2 E 420 Novák Milan YOGI Racing Team Ostrava 1957 00:37:12

3 E 421 Daňhel Mojmír Loko Campagnolo Krnov 1964 00:38:20

4 E 415 Baran Petr Loko Campagnolo Krnov 1960 00:38:25

5 E 413 Chmura  Petr Team Forman Energetic 1962 00:40:20

6 E 417 Mládenka Josef Cyklokramo Suchdol nad Odrou B 1958 00:42:30

7 E 406 Pikálek Milan TJ Baník Havířov 1962 00:44:21

8 E 407 Škandera Karel TJ Baník Havířov 1961 00:44:27

9 E 422 Jakl Jiří CK HOBBY BOHUMÍN A 1963 00:45:14

10 E 401 Kontúr Milan MIKONT Frenštát 1960 00:52:04

Počet startujících: 10

Slezský pohár amatérských cyklistů

O cenu KILPI

22.06.2024

Výsledková listina / Result list

M U Ž I   Kategorie E ( 60 až 69 let)



Datum: Místo konání: Frenštát p. R.

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 17,29 km/h

1 F 504 Daněček Pavel Loko Campagnolo Krnov 1951 00:39:13

2 F 510 Motl Bohumír Bohumín 1951 00:40:53

3 F 505 Toman Vladislav Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 1953 00:43:58

4 F 506 Pekarčík Jiří Cyklokramo Suchdol nad Odrou B 1953 00:57:00

5 F 501 Skotnica Josef SKP Opava 1952 01:28:50

Počet startujících: 5

Slezský pohár amatérských cyklistů

O cenu KILPI

22.06.2024

Výsledková listina / Result list

M U Ž I   Kategorie F ( 70 let a starší)



Datum: Místo konání: Frenštát p. R.

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 21,51 km/h

1 M 653 Oswald Vít Ostra-Multicraft Čeladná 2008 00:31:31

2 M 605 Dlouhý Dominik KC BRNO 2006 00:31:32

3 M 602 Bialonczyk Theodor CK Orlík Orlová 2009 00:34:18

4 M 603 Kramoliš Max Cyklokramo Suchdol nad Odrou B 2009 00:34:37

5 M 606 Chudý Vojta Team Forman Energetic 2008 00:37:44

6 M 601 Míra Antonín CK Orlík Orlová 2007 00:38:09

7 M 652 Zdvíhal Kristián KILPI RACING TEAM 2006 00:40:15

8 M 650 Frydrych Filip TJ Sigma Hranice 2007 00:42:02

9 M 604 Mičulek Matyáš Cyklokramo Suchdol nad Odrou B 2007 00:42:37

Počet startujících: 9

Slezský pohár amatérských cyklistů

O cenu KILPI

22.06.2024

Výsledková listina / Result list

J U N I O Ř I    Kategorie M (15 - 18 let)



Datum: Místo konání: Frenštát p. R.

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 19,52 km/h

1 ŽA 702 Nosková Kateřina CK Orlík Orlová 2005 00:41:33

2 ŽA 761 Juríčková Marta Atletika Nový Jičín 1994 00:43:04

Počet startujících: 2

Slezský pohár amatérských cyklistů

O cenu KILPI

22.06.2024

Výsledková listina / Result list

Ž E N Y   Kategorie ŽA



Datum: Místo konání: Frenštát p. R.

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Délka: 11,3 km Průměrná  rychlost: 18,77 km/h

1 ŽB 804 Kulštejnová Tereza CK HOBBY BOHUMÍN A 1981 00:36:07

2 ŽB 805 Gerashchenko Nadya CK HOBBY BOHUMÍN A 1984 00:41:24

3 ŽB 802 Pargačová Marcela Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 1963 00:45:49

4 ŽB 803 Jaklová Ivana CK HOBBY BOHUMÍN A 1965 00:46:54

5 ŽB 807 Frydrychová Gabriela TJ Sigma Hranice 1973 00:49:15

Počet startujících: 5

Slezský pohár amatérských cyklistů

O cenu KILPI

22.06.2024

Výsledková listina / Result list

Ž E N Y   Kategorie ŽB



Datum: Místo konání: Frenštát p. R.

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Délka: 8,8 km Průměrná  rychlost: km/h

1 st. žci 3011 Lanča Dominik Team Forman Energetic 2010 00:24:29

2 st. žci 3013 Míra Adam CK Orlík Orlová 2011 00:24:37

3 st. žci 3014 Richter Štěpán ACK Stará Ves n. O. 2010 00:24:58

4 st. žci 3015 Filgas Lukáš ACK Stará Ves n. O. 2011 00:26:59

5 st. žci 3002 Kubínek Vojtěch Cyklokramo Suchdol nad Odrou 2011 00:27:05

6 st. žci 3001 Melichar Tomáš Cyklokramo Suchdol nad Odrou 2011 00:29:06

7 st. žci 3017 Vítek Jakub ACK Stará Ves n. O. 2011 00:30:10

Počet startujících: 7

Slezský pohár amatérských cyklistů

O cenu KILPI

22.06.2024

Výsledková listina / Result list

STARŠÍ ŽÁCI  (13 - 14 let)



Datum: Místo konání: Frenštát p. R.

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Délka: 8,8 km Průměrná  rychlost: km/h

1 ml. žci 2012 Petr Tadeáš Bike Team Beskydy 2012 00:31:08

2 ml. žci 2013 Kučírek Adam TJ Sigma Hranice 2012 00:32:30

3 ml. žci 2011 Chudý Jindra Team Forman Energetic 2013 00:37:40

Počet startujících: 3

Slezský pohár amatérských cyklistů

O cenu KILPI

22.06.2024

Výsledková listina / Result list

MLADŠÍ ŽÁCI  (10 - 12 let)



Datum: Místo konání: Frenštát p. R.

POŘ. KAT. ST.Č JMÉNO KLUB ROČNÍK ČAS

Délka: 8,8 km Průměrná  rychlost: km/h

1 st. žky 5011 Čechová  Eliška HEAD PRO TEAM OPAVA 2010 00:36:25

Počet startujících: 1

POZN.: U žáků byl měřen pouze čas prvního závodníka z celého balíku

Slezský pohár amatérských cyklistů

O cenu KILPI

22.06.2024

Výsledková listina / Result list

STARŠÍ ŽAČKY  (13 - 14 let)


